For fragor angaende order, leveranser,
priser och produkter.

Kundtjanst 0200 - 777 200
Mandag - Fredag 08.00 - 15.30
Tisdag 08.00 - 15.00
lighting.se@signify.com

Fyllivart Serviceformular

Eller kontakta oss pa telefon
Garantidarende 0200 - 777 200

Eller skicka mail till

support.nordics@signify.com

Vanligen kontakta din lokala
Offert projektforsaljare eller skicka mail till
lighting.se@signify.com

Vanligen kontakta din lokala

LretEerelamingey projektforsaljare

% Annelie Larsson - Forsdljningschef Sverige

E-post annelie.larsson@signify.com
Mobil 0708 - 13 30 86

Nikolay Nikolov - Férsaljningschef, El-grossister

E-post nikolay.nikolov@signify.com
Mobil 0708 -1107 31

Nils Rygaard - Key Account Manager, El-grossister

E-post nils.rygaard@signify.com
Mobil 0708 - 12 04 33

Vakant

Vast

Johannes Soomer - Projektsdljare \

E-post johannes.soomer@signify.com
Mobil 0706 - 81089 91

Susanne Westrin - Butikssdljare

E-post susanne.westrin_2@signify.com
Mobil 0708 - 32 07 27

Camilla Rosén - Projektsiljare

E-post camilla.rosen@signify.com
Mobil 0708 - 12 46 02

(®ignify

Signify website

Viktiga supportfunktioner pa Signify

Kundtjdnst

Vara varumarken &r

interact

Philips website Interact website

Norr

Kim Lindfalk - Projektsaljare

E-post kim.lindfalk@signify.com
Mobil 0700 - 729776

Kent Eriksson - Projekt- och butiksséljare

E-post kent.eriksson_2@signify.com
Mobil 0708 - 3214 56

Mitt

Craig Hill - Projektsaljare

E-post craig.hill@signify.com
Mobil 0708 - 116153

Roger Hedberg - Butikssaljare

E-post rogerhedberg@signify.com
Mobil 0708 - 13 99 20

Stockholm

Craig Hill - Projektsdljare
E-post craig.hill@signify.com
Mobil 0708 - 116153

Kim Lindfalk - Projektséljare

E-post kim.lindfalk@signify.com
Mobil 0700 -729776

Roger Hedberg - Butikssaljare

E-post rogerhedberg@signify.com
Mobil 0708 - 13 99 20

Ost

Vakant

Susanne Westrin - Butikssaljare

E-post susanne.westrin_2@signify.com
Mobil 0708 - 32 07 27

Malin Andersson

Kim Finckenhagen

Helena Eriksson

Rebecca Fexby

Sandra Lindqvist

)

' ﬁ
Viktoria Segerberg E Sara Svensson

Katarina Kristoffersen
Lindquist

Tomas Petersson

Ljusberakningar

Inomhus Inomhus

Inomhus

Utomhus

Tomas Hoglund

Robin Kaillas

- Anastasia Angeli Anna Lindstrom
é ]
" e

Cristoffer Hjertberg




